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	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? сентябрĕн 28-м\ш\  580 №

Ё\рп. хули
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2011 года       № 580
г. Цивильск



	О распределении полученных средств и средств, предусмотренных в местном бюджете на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011 году Дня Республики». 


В соответствии с Правилами предоставления в 2011 году субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджету Цивильского района на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011 году Дня Республики» (далее – Указ), утвержденными Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 августа 2011 г. № 342 и на основании соглашения о предоставлении в 2011 году субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики  бюджету Цивильского района  на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить распределение полученных средств и средств, предусмотренных в местном бюджете на возмещение части расходов консолидированного бюджета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел и отдел строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района. 

И.о. Главы администрации

Цивильского района                                                                                            Д.Г. Николаев
Первый зам. главы администрации - начальник отдел строительства, 

экономики и развития общественной инфраструктуры 

администрации Цивильского района

                                            Николаев Д.Г.

«____»______________2011 г.
Управляющий делами

администрации района







                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2011 г.

Зав. сектором юридической службы 

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов           

«____» _________________ 2011 г.
	Приложение №1

к постановлению и.о. главы администрации Цивильского района

 от 28.09.2011 г.  № 580


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств, учтенных в консолидированном бюджете Цивильского района на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня Республики» администрации Цивильского района Чувашской Республики.
	 
	Объем финансирования на текущий финансовый год, всего (тыс. рублей)
	в том числе за счет средств

	
	
	республиканского бюджета Чувашской Республики                 
	консолидированного бюджета Цивильского района, итого
	из них

	
	
	
	
	бюджет Цивильского района
	бюджет Цивильского городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011 году Дня Республики»
	6517,476
	5860,658
	656,818
	656,818
	0

	в том числе по объектам:
	 
	 
	 
	 
	 

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального района
	6517,476
	5860,658
	656,818
	656,818
	0

	Ремонт тротуаров на  автодороге "Волга" - Цивильск - Новая Деревня Антраки (участок а/д.  г.Цивильск по ул. Никитина, Б.Советская)
	6616,976
	5860,658
	756,318
	756,318
	0


	Приложение №2
к постановлению и.о. главы администрации Цивильского района

 от 28.09.2011 г.  № 580


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств, учтенных в консолидированном бюджете Цивильского района на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня Республики» администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
	 
	Объем финансирования на текущий финансовый год, всего (тыс. рублей)
	в том числе за счет средств

	
	
	республиканского бюджета Чувашской Республики                 
	консолидированного бюджета Цивильского района, итого
	из них

	
	
	
	
	бюджет Цивильского района
	бюджет Цивильского городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011 году Дня Республики»
	5377,000
	3087,702
	2289,298
	0,000
	2289,298

	в том числе по объектам:
	 
	 
	 
	 
	 

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
	5377,000
	3087,702
	2289,298
	0,000
	2289,298

	Ремонт участков автомобильных автодорог по улице К. Маркса, Кирова Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	2587,000
	1810,900
	776,100
	0,000
	776,100

	Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Гагарина Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	2790,000
	1276,802
	1513,198
	0,000
	1513,198


